

**POISTENIE MAJETKU****Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika**

IČO: 31 322 051 DIČ: 2020800353

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd: Sa, vl. č. 383/B

IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX

**(ďalej len „poisťovateľ“)**

a

**Spojená škola, Duchnovičova 506, 068 01 Medzilaborce**

IČO: 54018404

Štatutárny orgán: Mgr. Jarmila Savčaková, riaditeľka

**(ďalej len „poistník a poistený“)**

uzatvárajú podľa § 788 a nasledujúcich zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „OZ“) a Rámcovej dohody č. RD č. 1764/2023/DSB uzavretej medzi Prešovským samosprávnym krajom a Union poisťovňou a. s. zo dňa 16.11.2023 a v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov tento dodatok č. 1 k poistnej zmluve č. 11-424864 (ďalej len „dodatok“).

Účinnosť dodatku: od **13.12.2023**,  
nie však skôr ako v deň nasledujúci po doručení potvrdenia o jeho zverejnení poisťovateľovi, alebo ak takéto potvrdenie nebolo poisťovateľovi doručené v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku pokiaľ bol zverejnený na návrh poisťovateľa (ust. § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. a §47a ods. 2 Občianskeho zákonníka)

**Predmetom dodatku je:****1. Zaradenie majetku:****Vložka č. 1: živelné poistenie****b) Zaraduje sa do poistenia hnutelný majetok v rámci projektu Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506, Medzilaborce:**

*Vybavenie SOŠ Medzilaborce Zariadenia na obrábanie kovov, dreva a zväračské zariadenia\_2023, Časť 2 Zariadenia na obrábanie kovov, podľa prílohy, vedený v účtovnej evidencii poisteného na obstarávaciu cenu, na poistnú sumu **292 116,00 EUR***

*Vybavenie SOŠ Medzilaborce Zariadenia na obrábanie kovov, dreva a zväračské zariadenia\_2023, Časť 3 Zväračské zariadenia, podľa prílohy, vedený v účtovnej evidencii poisteného na obstarávaciu cenu, na poistnú sumu **49 338,00 EUR***

*Vybavenie SOŠ Medzilaborce-Zariadenia a nástroje pre prácu s drevom, podľa prílohy, vedený v účtovnej evidencii poisteného na obstarávaciu cenu, na poistnú sumu **190 992,72 EUR***

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
b) 0,21 ‰ z agregovanej poistnej sumy	532 446,72 EUR	111,81
<b>Celkové ročné poistné</b>		<b>111,81 EUR</b>

## Vložka č. 2: Poistenie pre prípad odcudzenia

Navyšuje sa poistná suma:

b) Súbor hnutel'ného majetku, všetkých účtovných tried, vrátane DHM a OTE, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, zásob, vedených v účtovnej evidencii poisteného na obstarávaciu cenu a hnutel'ného majetku vedeného na podsúvahových účtoch a prevzatého hnutel'ného majetku vedených v účtovnej evidencii poisteného na novú cenu, na prvé riziko na poistnú sumu 10 000,00 EUR

h) Súbor hnutel'ného majetku vrátane DHM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, na novú cenu, na prvé riziko, na poistnú sumu 10 000,00 EUR pre riziko vandalizmus nezistený a zistený páchatel'.

Spoluúčasti:

Pre body a) až e): 0,00 EUR .

Pre body g), h): 33,19 EUR .

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
b) 6,00 ‰ z agregovanej poistnej sumy	10 000,00 EUR	60,00
h) 7,25 ‰ z agregovanej poistnej sumy	10 000,00 EUR	72,50
Celkové ročné poistné		132,50 EUR

## Vložka č. 3: Poistenie elektroniky a strojov

Navyšuje sa poistná suma:

a) Stroje, prístroje, elektronické prístroje a zariadenia, vedené v účtovnej evidencii poisteného, vo všetkých účtovných triedach na novú cenu, na 1. riziko, na poistnú sumu 30 000,00 €

Upravená poistná suma		Ročné poistné v EUR
a) 8,50 ‰ z agregovanej poistnej sumy	30 000,00 EUR	255,00
Celkové ročné poistné		255,00 EUR

Spoluúčasti:

Pre bod a) 33,19 EUR .

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

**Súhrn ročného poistného za poistnú zmluvu a dodatok:**

Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma	Ročné poistné s daňou
1.	Živelné poistenie	áno	12 477 883,32 €	2 620,37 €
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	110 000,00 €	672,50 €
3.	Poistenie elektroniky a strojov	áno	100 000,00 €	850,00 €
4.	Poistenie skla	áno	1 500,00 €	45,00 €
5.	Poistenie zodpovednosti za škodu	áno	30 000,00 €	180,00 €
<b>Celkové ročné poistné s daňou:</b>				<b>4 367,87 €</b>

**Rekapitulácia poistného**

Aktuálne poistné obdobie				
Ročné poistné s daňou za dodatok:	499,31 €			
Výška splátok do konca aktuálneho poistného obdobia:	<b>25,99 €</b>			
Dátumy splatnosti splátok:	13.12.2023			
Nasledujúce poistné obdobia				
Frekvencia platenia:	štvrtročne			
Ročné poistné s daňou za PZ + D1:	<b>4 367,87 €</b>			
Výška splátok:	<b>1 091,96 €</b>	<b>1 091,97 €</b>	<b>1 091,97 €</b>	<b>1 091,97 €</b>
Dátumy splatnosti splátok:	01.01.	01.04.	01.07.	01.10.
	príslušného kalendárneho roka			
Účet pre úhradu:	IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX			
Variabilný symbol:	11424864			

Daň z poistenia vo výške 8% bola aplikovaná v zmysle zákona č. 213/2018 Z.z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Dodatok č.1 sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých poistník obdrží dve a poisťovateľ dve vyhotovenia.

Na dopoistoňovaný majetok sa vzťahujú poistené riziká a poistné sumy podľa poistnej zmluvy a predchádzajúcich dodatkov.

Ostatné ustanovenia poistnej zmluvy č. 11-424864 zostávajú nezmenené.

V Medzilaborciach, dňa 12.12.2023

V Prešove, dňa 12.12.2023

poistník  
Mgr. Jarmila Savčaková  
riaditeľka

za poisťovateľa  
Mgr. Patrícia Popovičová  
PKF - Prvá Komunálna Finančná, s.r.o.  
na základe splnomocnenia

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36289906 MIVASOFT spol. s r.o.  M.R. Štefánika 67/14 92701 Šaľa Prevadzka: Bratislavská 48, Galanta Tel.: 0317801913 Fax.: 0317801912 E-Mail: lenka@mivasoft.sk Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu/kód: 4474090958/0200 IBAN: SK8302000000004474090958 DIČ: 2022159667 Stredisko: IČ DPH: SK2022159667 SWIFT: SUBASKBX		<b>FAKTÚRA č.: 20230316</b> Variabilný symbol: 20230316																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Okresný súd v Trnave Oddiel: Sro, vložka č. 18335/T Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20230316		<b>Odberateľ:</b> IČO: 54018404 Spojená škola, Duchnovičova 506, Medzilaborce  Duchnovičova 506 068 01 Medzilaborce  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 30.01.2024 Dátum vyhotovenia: 30.11.2023 Daňová povinnosť: 30.11.2023 Dátum dodania: 30.11.2023																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">na základe kúpnej zmluvy č. 25/2023, dodatku č.1 ;</td> </tr> <tr> <td colspan="8">objednávky č. 78/2023 dodanie tovaru v rámci</td> </tr> <tr> <td colspan="8">projektu "Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SO</td> </tr> <tr> <td colspan="8">polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Medzilaborce - II. etapa": nasledovne</td> </tr> <tr> <td>Olepovačka hrán</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7 866,00</td> <td>20,00</td> <td>1 573,20</td> <td></td> <td>18 878,40</td> </tr> <tr> <td>Set drevoobrábacích strojov I.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7 240,00</td> <td>20,00</td> <td>1 448,00</td> <td></td> <td>17 376,00</td> </tr> <tr> <td>Brúska čelná</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5 320,00</td> <td>20,00</td> <td>1 064,00</td> <td></td> <td>12 768,00</td> </tr> <tr> <td>Kolíkovačka</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5 464,00</td> <td>20,00</td> <td>1 092,80</td> <td></td> <td>13 113,60</td> </tr> <tr> <td>Rámový lis</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3 480,00</td> <td>20,00</td> <td>696,00</td> <td></td> <td>8 352,00</td> </tr> <tr> <td>Set zariadení na brúsenie náradia</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7 900,00</td> <td>20,00</td> <td>1 580,00</td> <td></td> <td>18 960,00</td> </tr> <tr> <td>Formátovacia kotúčová píla s predrezom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11 680,00</td> <td>20,00</td> <td>2 336,00</td> <td></td> <td>14 016,00</td> </tr> <tr> <td>Spodná fréza na drevo</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>17 600,00</td> <td>20,00</td> <td>3 520,00</td> <td></td> <td>21 120,00</td> </tr> <tr> <td>Pásová brúska</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5 460,00</td> <td>20,00</td> <td>1 092,00</td> <td></td> <td>13 104,00</td> </tr> <tr> <td>Set drevoobrábacích strojov II.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>10 240,00</td> <td>20,00</td> <td>2 048,00</td> <td></td> <td>24 576,00</td> </tr> <tr> <td>Sústruh na drevo</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3 840,00</td> <td>20,00</td> <td>768,00</td> <td></td> <td>4 608,00</td> </tr> <tr> <td>Cyklónová odsávací jednotka na odsávanie pilín</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3 840,00</td> <td>20,00</td> <td>768,00</td> <td></td> <td>4 608,00</td> </tr> <tr> <td>Sada - elektrické stolárske náradie</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2 940,00</td> <td>20,00</td> <td>588,00</td> <td></td> <td>7 056,00</td> </tr> <tr> <td>Sada- nástroje na drevoobrábacie stroje</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2 940,30</td> <td>20,00</td> <td>588,06</td> <td></td> <td>7 056,72</td> </tr> <tr> <td>Sada aku náradia s pojazdným vozíkom</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4 500,00</td> <td>20,00</td> <td>900,00</td> <td></td> <td>5 400,00</td> </tr> <tr> <td colspan="8">- prílohou k faktúre je dodací list, ktorý slúži</td> </tr> <tr> <td colspan="8">zároveň aj ako položkový rozpočet</td> </tr> <tr> <td colspan="8">- splatnosť faktúry je 60 dní od doručenia</td> </tr> <tr> <td colspan="8">kupujúcemu</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Predmet zákazky: Vybavenie SOŠ Medzilaborce-</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Zariadenia a nástroje pre prácu s drevom_07/202:</td> </tr> <tr> <td colspan="8">-ITMS2014+: 302021ASW6</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td>159 160,60</td> <td></td> <td>31 832,12</td> <td></td> <td>190 992,72</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Celkom</b></td> <td><b>159 160,60</b></td> <td></td> <td><b>31 832,12</b></td> <td></td> <td><b>190 992,72 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	na základe kúpnej zmluvy č. 25/2023, dodatku č.1 ;								objednávky č. 78/2023 dodanie tovaru v rámci								projektu "Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SO								polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506								Medzilaborce - II. etapa": nasledovne								Olepovačka hrán	ks	2,000	7 866,00	20,00	1 573,20		18 878,40	Set drevoobrábacích strojov I.	ks	2,000	7 240,00	20,00	1 448,00		17 376,00	Brúska čelná	ks	2,000	5 320,00	20,00	1 064,00		12 768,00	Kolíkovačka	ks	2,000	5 464,00	20,00	1 092,80		13 113,60	Rámový lis	ks	2,000	3 480,00	20,00	696,00		8 352,00	Set zariadení na brúsenie náradia	ks	2,000	7 900,00	20,00	1 580,00		18 960,00	Formátovacia kotúčová píla s predrezom	ks	1,000	11 680,00	20,00	2 336,00		14 016,00	Spodná fréza na drevo	ks	1,000	17 600,00	20,00	3 520,00		21 120,00	Pásová brúska	ks	2,000	5 460,00	20,00	1 092,00		13 104,00	Set drevoobrábacích strojov II.	ks	2,000	10 240,00	20,00	2 048,00		24 576,00	Sústruh na drevo	ks	1,000	3 840,00	20,00	768,00		4 608,00	Cyklónová odsávací jednotka na odsávanie pilín	ks	1,000	3 840,00	20,00	768,00		4 608,00	Sada - elektrické stolárske náradie	ks	2,000	2 940,00	20,00	588,00		7 056,00	Sada- nástroje na drevoobrábacie stroje	ks	2,000	2 940,30	20,00	588,06		7 056,72	Sada aku náradia s pojazdným vozíkom	ks	1,000	4 500,00	20,00	900,00		5 400,00	- prílohou k faktúre je dodací list, ktorý slúži								zároveň aj ako položkový rozpočet								- splatnosť faktúry je 60 dní od doručenia								kupujúcemu								Predmet zákazky: Vybavenie SOŠ Medzilaborce-								Zariadenia a nástroje pre prácu s drevom_07/202:								-ITMS2014+: 302021ASW6											Základ DPH		DPH		Celkom	V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00	V sadzbe 20 %			159 160,60		31 832,12		190 992,72	Oslobodené			0,00				0,00	Mimo DPH			0,00				0,00	<b>Celkom</b>			<b>159 160,60</b>		<b>31 832,12</b>		<b>190 992,72 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																												
na základe kúpnej zmluvy č. 25/2023, dodatku č.1 ;																																																																																																																																																																																																																																																																																			
objednávky č. 78/2023 dodanie tovaru v rámci																																																																																																																																																																																																																																																																																			
projektu "Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SO																																																																																																																																																																																																																																																																																			
polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Medzilaborce - II. etapa": nasledovne																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Olepovačka hrán	ks	2,000	7 866,00	20,00	1 573,20		18 878,40																																																																																																																																																																																																																																																																												
Set drevoobrábacích strojov I.	ks	2,000	7 240,00	20,00	1 448,00		17 376,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Brúska čelná	ks	2,000	5 320,00	20,00	1 064,00		12 768,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kolíkovačka	ks	2,000	5 464,00	20,00	1 092,80		13 113,60																																																																																																																																																																																																																																																																												
Rámový lis	ks	2,000	3 480,00	20,00	696,00		8 352,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Set zariadení na brúsenie náradia	ks	2,000	7 900,00	20,00	1 580,00		18 960,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Formátovacia kotúčová píla s predrezom	ks	1,000	11 680,00	20,00	2 336,00		14 016,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Spodná fréza na drevo	ks	1,000	17 600,00	20,00	3 520,00		21 120,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Pásová brúska	ks	2,000	5 460,00	20,00	1 092,00		13 104,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Set drevoobrábacích strojov II.	ks	2,000	10 240,00	20,00	2 048,00		24 576,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Sústruh na drevo	ks	1,000	3 840,00	20,00	768,00		4 608,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Cyklónová odsávací jednotka na odsávanie pilín	ks	1,000	3 840,00	20,00	768,00		4 608,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Sada - elektrické stolárske náradie	ks	2,000	2 940,00	20,00	588,00		7 056,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Sada- nástroje na drevoobrábacie stroje	ks	2,000	2 940,30	20,00	588,06		7 056,72																																																																																																																																																																																																																																																																												
Sada aku náradia s pojazdným vozíkom	ks	1,000	4 500,00	20,00	900,00		5 400,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
- prílohou k faktúre je dodací list, ktorý slúži																																																																																																																																																																																																																																																																																			
zároveň aj ako položkový rozpočet																																																																																																																																																																																																																																																																																			
- splatnosť faktúry je 60 dní od doručenia																																																																																																																																																																																																																																																																																			
kupujúcemu																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Predmet zákazky: Vybavenie SOŠ Medzilaborce-																																																																																																																																																																																																																																																																																			
Zariadenia a nástroje pre prácu s drevom_07/202:																																																																																																																																																																																																																																																																																			
-ITMS2014+: 302021ASW6																																																																																																																																																																																																																																																																																			
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																												
V sadzbe 10 %			0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
V sadzbe 20 %			159 160,60		31 832,12		190 992,72																																																																																																																																																																																																																																																																												
Oslobodené			0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
Mimo DPH			0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																																																												
<b>Celkom</b>			<b>159 160,60</b>		<b>31 832,12</b>		<b>190 992,72 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																												

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36846279 DIČ: 2022466391 IČ DPH: SK2022466391 VINMONT s.r.o.		<b>FAKTÚRA č.: VF202319</b> Variabilný symbol: <b>202319</b>	
37 92591 Kráľová nad Váhom Prevádzka:  Peňažný ústav: Tatrabanka IBAN: SK13 1100 0000 0026 2106 2684 Účet / kód: 2621062684 / 1100		<b>Odberateľ:</b>  Spojená škola, Duchnovičova 506, Medzilaborce  Duchnovičova 506 068 01 Medzilaborce	
Objednávka č.: Dodací list č.: VF202319		IČO: 54018404 DIČ:	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 06.12.2023 Dátum splatnosti: 06.02.2024 Daňová povinnosť: 06.12.2023 Dátum dodania: 06.12.2023	
<b>Fakturuje Vám</b>			
na základe kúpnej zmluvy č. 15/2023 zo dňa 14.7.2023 dodanie tovaru v rámci verejného obstarávania s názvom: Vybavenie SOŠ Medzilaborce Zariadenia na obrábanie kovov, dreva a zväračské zariadenia_2023, Časť 2 Zariadenia na obrábanie kovov nasledovne:			
	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH
Motorová zakružovačka plechu	ks	1,000	5 120,00 20,00 5 120,00
Hrotový konvenčný sústruh	ks	2,000	58 500,00 20,00 117 000,00
Stípková vŕtačka	ks	1,000	7 650,00 20,00 7 650,00
Ručný/nožný hydraulický lis	ks	1,000	3 920,00 20,00 3 920,00
Strojná pásová píla na kov	ks	1,000	5 190,00 20,00 5 190,00
Nástrojárska CNC frézka	ks	1,000	101 000,00 20,00 101 000,00
Pákové nožnice na plech	ks	1,000	3 550,00 20,00 3 550,00
- splatnosť faktúry je 60 dní od doručenia faktúry kupujúcemu - kód ITMS2014+: 302021ASW6 - pre projekt: Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506, Medzilaborce - II. etapa			
<b>Celkom bez DPH :</b>			<b>243 430,00 EUR</b>
<b>Rozpis DPH v EUR</b>			
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH Celkom
	základná 20%	243 430,00	48 686,00 292 116,00
	Súčet	243 430,00	48 686,00 292 116,00
<b>Celkom :</b>			<b>292 116,00 EUR</b>
<b>Uhradiť :</b>			<b>292 116,00 EUR</b>
<b>VINMONT s.r.o.</b> 925 91 KRÁĽOVÁ NAD VÁHOM 37 IČO: 36846279 DIČ: SK2022466391			
Vystavil: Mária Vinczeová			



<b>Dodávateľ</b> IČO: 36846279 DIČ: 2022466391 IČ DPH: SK2022466391 VINMONT s.r.o.		<b>FAKTÚRA č.: VF202320</b> Variabilný symbol: <b>202320</b>		
37 92591 Kráľová nad Váhom Prevádzka:  Peňažný ústav: Tatrabanka IBAN: SK13 1100 0000 0026 2106 2684 Účet / kód: 2621062684 / 1100		<b>Oberateľ:</b>  Spojená škola, Duchnovičova 506, Medzilaborce  Duchnovičova 506 068 01 Medzilaborce		
Objednávka č.: Dodací list č.: VF202320		IČO: 54018404 DIČ:		
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 06.12.2023 Dátum splatnosti: 06.02.2024 Daňová povinnosť: 06.12.2023 Dátum dodania: 06.12.2023		
<b>Fakturuje Vám</b> MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH				
na základe kúpnej zmluvy č. 16/2023 zo dňa 14.7.2023 dodanie tovaru v rámci verejného obstarávania s názvom: Vybavenie SOŠ Medzilaborce zariadenia na obrábanie kovov, dreva a zväračské zariadenia_2023, Časť 3 Zväračské zariadenia nasledovne:				
Zvärací invertor	ks	1,000	4 980,00 20,00	4 980,00
Zvärací stôl s príslušenstvom	ks	1,000	6 255,00 20,00	6 255,00
Vizuálny zväračský trénažér s príslušenstvom	ks	1,000	29 880,00 20,00	29 880,00
- splatnosť faktúry je 60 dní od doručenia faktúry kupujúcemu - kód ITMS2014+: 302021APV6 - pre projekt: Zlepšenie vzdelávacej infraštruktúry v SOŠ polytechnickej Andyho Warhola, Duchnovičova 506, Medzilaborce				
<b>Celkom bez DPH :</b>			<b>41 115,00 EUR</b>	
<b>Rozpis DPH v EUR</b>				
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
základná 20%	41 115,00	8 223,00	49 338,00	
Súčet	41 115,00	8 223,00	49 338,00	
<b>Celkom :</b>			<b>49 338,00 EUR</b>	
<b>Uhradiť :</b>			<b>49 338,00 EUR</b>	
Vystavil: Mária Vinczeová				

VINMONT s.r.o.  
 92591 KRÁĽOVÁ NAD VÁHOM 37  
 IČO: 36846279  
 DIČ: SK2022466391